
samedi 10 janvier 2009 à 20h30 :  
La Compagnie Néovent présente Station Courteline 

Tarifs : 8 / 11 / 14 € 
 
Lien : http://lacompagnieneovent.free.fr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



mercredi 21 janvier à 14h30 :  
le théâtre Astral présente La Princesse Charabia 

 

Histoire: La reine et le Soleil se sont mis d'accord : c'est la Princesse 
Bertille qui réveillera le soleil chaque matin, avec un joli compliment. La 
reine en est si fière qu'elle invite le monde entier à venir voir et entendre 
ce spectacle. Mais Bertille est timide, et soudain : le trac ! Bertille se met 
à parler charabia. Le soleil ne se lève plus et les médecins sont 
impuissants. C'est un p'tit cordonnier qui redonnera confiance à la petite 
fille grâce à ses cuillers magiques... 

 

Quand le rythme et la respiration viennent au secours de la parole, une évocation tout en 
douceur des troubles du langage... 

(de 3 à 8 ans) 

Tarifs : 
4,70 € : adhérent enfant / 5,20 € non-adhérent enfant 
6 € adhérent adulte / 6,50 € non-adhérent adulte 
 
Site : www.theatrastral.com 
 



 
le mercredi 11 mars à 14h30 :  
Le collectif Scapulo et Barbotine présente  

Les lacets des fées  
à partir de 3 ans 

 
 
voir document pdf en annexe 
 
Tarifs : 
4,70 € : adhérent enfant / 5,20 € non-adhérent enfant 
6 € adhérent adulte / 6,50 € non-adhérent adulte 
 
 
 
 
 
 

 



samedi 7 mars à 15h :  
Philippe Berthelot, conteur scientifique, présente  MARIE CURIE..passionnément  

 
Voir document pdf en annexe 
 
Tarifs : 
4,70 € : adhérent enfant / 5,20 € non-adhérent enfant 
6 € adhérent adulte / 6,50 € non-adhérent adulte 
 
 
 
 



Samedi 11 avril 2009 à 20h30 
  

Trondel (humour)  
 
Site : http://thom.trondel.neuf.fr 
Tarif : 6 et 5 € 



 
CONNAISSANCES DU MONDE  
19/01/2009 : ECOSSE – ESPACES ET LÉGENDES 
09/02/2009 : NOUVELLE ZÉLANDE 
09/03/2009 : MAURITANIE – ENTRE DESERT ET OCEAN  
 
Tarifs : 7 et 8 € 
 
Site : www.connaissancedumonde.com 


